
OBSAH
Obchodní zákoník dosud v edici ÚZ vyšel pod č. 21, 57, 83, 131, 211, 234, 263, 276, 294, 310, 332, 343, 
376, 420, 441, 458, 481, 500, 520, 542, 571, 639, 672, 719, 743, 769, 799 a 830. Тою číslo 867 se od č. 830 
Ш predpisy zvýraznČnýnú v obsahu tučné.

Přehled obchcxlního zákoníku.............................................................................................................. 4
Zákon č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník..............................................................................................................................................7
Vyhláška č. 479/2000 Sb..
o  odmčnč a náhiadč hotových výdajů likvidátora a člena orgánu společnosti
jmenovaného soudem ..........................................................................................................................158
Nařízení vlády č. 503/2000 Sb..
o  Obchodním včstníku..........................................................................................................................160
Nařízení vlády č. 1/2000 Sb..
o  přepravním řádu pro veřejnou drážní nákladní dopravu.................................................................. 163
Vyhláška č. 562/2006 Sb.,
kterou se stanoví způsob převedení listin do elektronické podoby, způsob nakládání 
s převedenými listinami a obligatórni elektronická podoba listin (vyhláška o digitalizaci 
obchodního rejstříku)..........................................................................................................................177
Vyhláška č. 414/2011 Sb..
o náležitostech formulářů na podávání návrhů na zápis do obchodního re js třík u ....................... 178
Zákon č. 77/1997 Sb..
o státním podn iku ................................................................................................................................184
Sdčlcní M DS č. 524/2002 Sb., •
o vyhlášení dne vzniku akciové společnosti České dráhy..........................................   193
Zákon č. 360/2004 Sb..
o Evropském hospodářském zájmovém sdružení (EHZS) a o  zmene zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a  zákona č. 586/1992 Sb.. o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, (zákon o  evropském hospodářském zájmovém sdružení)...............194
Zákon ě. 627/2004 Sb.,
o evropské společnosti..........................................................................................................................199
Vyhláška č. 293/2005 Sb.,
o dokumentech, které je třeba předložit notáři к vydání osvědčení při přemístění
zapsaného sídla evropské společnosti a  při založení evropské společnosti fúzí................................215
Vyhláška č. 204/2008 Sb.,
o listinách, které je česká zúčastněná společnost povinna předložit notáři к vydání
osvědčení o  zákonnosti dokončení založení evropské společnosti fú z í........................................... 221
Zákon č. 307/2006 Sb..
o evropské družstevní společnosti........................................................................................................222
Vyhláška č. 205/2008 Sb.,
o  listinách, které je české zúčastněné družstvo povinno předložit notáři к vydání
osvědčení o  zákonnosti dokončení založení evropské družstevní společnosti fúzí..........................239
Zákon č. 104/2008 Sb.,
o nabídkách převzetí a o změně některých dalších zákonů (zákon o  nabídkách převzetí)............240
Zákon č. 125/2008 Sb.,
o přeměnách obchodních společností a družstev....................................................................................... 260

2



Vyhláška č. 415/2011 Sb.,
o písemnostech, které je osoba zúčastněná na přeshraniční přeměně povinna
předložit notáři к vydání osvědčeni pro zápis do obchodního rejstř ík u ............................................345

Vyhláška č. 416/201 ISb.,
o písemnostech, které je česká osoba zúčastněná na přeshraniční přeměně povinna
předložit notáři к vydání osvědčení pro přeshraniční přeměnu............................................................346

SOUVISEJÍCÍ PŘEDPIS,
který najdete v jiném tématu edice ÚZ

Pé. předpisu název téma UZ

408/2010 zákon o  finančním zajištění Cenné papíry

Poznámky redakce:

•  Předpisy v télo publikaci odpovídají stavu právní úpravy známé ke dni redakční uzávěrky publikace, to je ke 
dni l. 1. 2012. Změny právních předpisů, ke kterým došlo po tomto datu, najdete na www.obch.safft.cz.

•  Novelizované nebo doplňované části textů předpisů jsou vyznačeny tučné (netýká se nadpisů); 
poznámky redakce a citace odkazů jsou vyznačeny kurzívou. Symbol * *  znamená že při novelizaci byla 
vypuštěna část textu.

•  Citaci právního předpisu v poznámce pod čarou uvádíme vždy v aktuálním znění.

3

http://www.obch.safft.cz

